
Ogłoszenie nr 510226483-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.  

Województwo Śląskie: Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 575652-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-

037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail 

zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030.  

Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Śląskiego  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZN-ZP.272.1.31.2019.MK  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienie jest: Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z podziałem na zakresy (I, II, III, IV, V, VI, VII, 

VIII, IX, X, XI). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) zawarty jest w 

Załączniku nr 3 do SIWZ/ Załączniku nr 1 do wzoru umowy. 3. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo konsultowania i akceptacji projektów graficznych przedmiotu zamówienia. 4. 

Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia – Zakres I, II, III,IV – był dostosowany do 

potrzeb wszystkich użytkowników, w tym dla osób niepełnosprawnych. W szczególności 

Zamawiający wymaga, aby w miarę zaistnienia możliwości przedmiot zamówienia był 

zaprojektowany i wykonany w sposób ergonomiczny, łatwy do użytkowania przez wszystkich 

użytkowników, w tym osoby niepełnosprawne. 5. Szczegółowy sposób realizacji przedmiotu 



zamówienia zawarty jest w: Załączniku nr 2a – wzór umowy – Zakres I, II, III, IV do SIWZ, 

Załączniku nr 2b – wzór umowy Zakres V, VI, VII, Załączniku nr 2c – wzór umowy Zakres 

VIII, IX, X, XI. 6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia 

transportem własnym i na własny koszt w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 

08:00 – 15:00 do wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń w siedzibie Zamawiającego 

w ramach: - Zakresu I, II, III, IV, VIII, IX, X, XI – przy ul. Reymonta 24 w Katowicach, - 

Zakresu V, VI, VII – przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 22462000-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 39294100-0, 30192121-5, 39221120-4, 39295200-8, 30234600-4  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Zakres VIII - Długopis metalowy.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 380.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Promo-Land s.c.  

Email wykonawcy: j.moszczynski@promo-land.pl  

Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 10 Chechło Pierwsze  

Kod pocztowy: 95-082  

Miejscowość: Dobroń  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 655.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 625.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1750.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 9     

NAZWA: Zakres IX - Kubek  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 945.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Promo-Land s.c.  

Email wykonawcy: j.moszczynski@promo-land.pl  

Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 10, Chechło Pierwsze  

Kod pocztowy: 95-082  

Miejscowość: Dobroń  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1558.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1558.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 10     

NAZWA: Zakres X - Parasol składany automatycznie.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Postępowanie unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 PZP – Zamawiający unieważnia 

postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (…).  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Zakres III - Ekologiczna torba bawełniana  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 2485.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  9  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Promo-Land s.c.  



Email wykonawcy: j.moszczynski@promo-land.pl  

Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 10, Chechło Pierwsze  

Kod pocztowy: 95-082  

Miejscowość: Dobroń  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2645.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2245.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Zakres IV - Piłka antystresowa (tzw. gniotek)  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 2805.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  8  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Kamil Pawlik Sabax  

Email wykonawcy: biuro@sabax.pl  



Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 47  

Kod pocztowy: 33-160  

Miejscowość: Ryglice  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2760.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2140.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Zakres II - Butelka na wodę  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 6475.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Irina Chicherina Media Consulting Agency  

Email wykonawcy: promocja@mcamedia.pl  

Adres pocztowy: ul. ks. Czesława Klimasa 41D/27  



Kod pocztowy: 53-676  

Miejscowość: Wrocław  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 6534.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 6534.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Zakres I - Długopis metalowy  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1450.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  8  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Irina Chicherina Media Consulting Agency  

Email wykonawcy: promocja@mcamedia.pl  

Adres pocztowy: ul. ks. Czesława Klimasa 41D/27  

Kod pocztowy: 50-515  



Miejscowość: Wrocław  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1530.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1195.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 

 


